20 ra to r ia , qua in  hoc et omnibus infra scriptis ac eorum quolibet nomine 
et vice dicti reg is Polonie nostri fra tris p iene p o tim ur, reddim us et re -  
s titu im u s, universos et singulos vasallos cives homines et inbabitatores 
oppidorum et pertinenciarum  buiusm odi nostro et dicti regis Polonie no
m ine ab omni fidelitatis et subieccionis omagio iuram entis et prom issioni- 

25 bus nobis utrobique prestitis v irtu te presencium  abso lven tes, ipsum que 
regem  Romanorum et Boemie necnon illustrem  principem  dominum B ol- 
konem  ducerà Swidnicensem  consanguineum  nostrum  fideiussores et 
conpromissores ipsorum  ab omnibus d eb itis , in  quibus prefato reg i Po
lonie per litte ras seu alio quovis modo obligari noscuntur, nomine et vice 

30 quibus supra liberes et quietos dimittimus ac penitus absolutos, nom i- 
natim  et esp resse  cives Sw idnicenses seu alios quoscunque homines du- 
catus eiusdem  ab omnibus promissis, que occasione talium  debitorum  pro 
parte  ducis prefati reg i predicto Polonie fecerunt voce vel sc rip to , p re - 
sentibus absolventes. Insuper prom ittim us nos efficaciter obligantes p re -  

35 dicto frá tri nostro Romanorum et Boemie regi omnino facere e t actualite r 
procurare, quod prefatus fra ter noster Polonie re s  infra spacium quatuor 
mensium a  data  presencium  computandorum buiusm odi ordinacionem 
composicionem donacionem cessionem et omnia a lia  et singula per nos 
ordinata e t facta, donata sive cessa, cum dicto fra tre  nostro Romanorum 

40 et Boemie rege nostro proprio et eiusdem fratris nostri regis Polonie no-

1353
ЗЛаі 27.'
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1356 
Шїаі 1.

1357 
■Sept. 21

mine et vice ratificabit acceptabit et approbabit et in millo penitiis con
tradice! vel faciet sen eciam deviabit, ymo predictis omnibus et singulis 
se conformando suum assensum et consensum expresse adhibebit ac super 
premissis eidem fratri nostro Eomanorum et Boemie regi literas suas 
dabit et exhibebit qualibet occasione relegata. In quorum omnium te- 5 

stimonium et evidentem firmitatem presentes fieri fecimus sigillique 
nostri duplicis et autentici appensione muniri.

Datum Bude anno domini MCCCLmo tercio sexto kalendas Junii, regni 
autem nostri duodecimo.

O r. *)Jerg. S te n .  3Jìit bem an grünrotI)en ©etbenfäben pängenben nnb  auf betben Ю 
© eiten auêgebriidten großen ©¡egei bes ÄömgS.

31. 1356  SJÍat 1.
Äöntg fêaftmtr üon ißolen gibt genau mit benfelben SBorten mie ®öntg